
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Martes 2 de Agosto del 2022, 10:23:48 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7006

Periodo Julio 2022

Cuenta 3673046

Resumen al 31/07/2022

Saldo anterior $ 16,567.41

Depósitos (10) $ 18,850.52

Retiros (7) $ 22,566.04

Saldo al 31/07/2022 $ 12,851.89

Cheques girados 7

Cheques exentos 7

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 16,851.39 $ 15,830.61

Días transcurridos 31 212

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/07/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 570 0000000570 00012194  4,429.79 12,137.62

01/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8239 9343513213 00282391 900.00  13,037.62

04/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6026 9343513213 00060264 1,178.91  14,216.53

05/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5753 9343513213 00057539 350.00  14,566.53

06/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4994 9343513213 00249948 900.00  15,466.53

07/07/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 571 0000000571 00001991  900.00 14,566.53

07/07/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 572 0000000572 00002001  350.00 14,216.53

08/07/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 574 0000000574 00020887  900.00 13,316.53

11/07/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 575 0000000575 00002996  3,339.00 9,977.53

12/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9193 9343513213 00291930 3,514.80  13,492.33

12/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9231 9343513213 00292314 9,132.45  22,624.78

15/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0317 9343513213 00503175 1,013.67  23,638.45

15/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0386 9343513213 00503867 709.92  24,348.37

15/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0458 9343513213 00504582 790.41  25,138.78

15/07/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0524 9343513213 00505247 360.36  25,499.14

22/07/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 577 0000000577 00003002  9,132.45 16,366.69

22/07/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 576 0000000576 00022292  3,514.80 12,851.89

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"




